
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

03.02.2025  

№ 

 

38-О 

 

 

О выдаче дипломов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов, принявших активное участие в 

городском конкурсе методических разработок «Воспитание будущего» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать дипломы победителям и призерам городского конкурса 

методических разработок «Воспитание будущего» (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации проведения 

конкурса и за экспертизу методических разработок городского конкурса 

«Воспитание будущего»  (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела А.Н. Тагильцеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора А.В. 

Усачеву. 
 

 

 

  

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 38-О от 03.02.2025 

 

Список педагогов на получение дипломов за I место 

 

1. Бевз Екатерина Александровна, педагог-психолог МАОУ ДО ГДДЮТ за 

I место в категории «Дополнительное образование» 

2. Жулкубаева Бахыт Жамал Муратовна, учитель МАОУ гимназия №120 за 

I место в категории «Общее образование» 

3. Космакова Наталья Игоревна, воспитатель МАДОУ детский сад № 488 

за I место в категории «Дошкольное образование» 

 

Список педагогов на получение дипломов за II место 

 

1. Брагина Анастасия Андреевна, учитель-дефектолог МАДОУ - детский 

сад комбинированного вида № 115 за II место в категории «Дошкольное 

образование» 

2. Зигантдинова Лилия Илдаровна, учитель-дефектолог МАДОУ - детский 

сад комбинированного вида № 115 за II место в категории «Дошкольное 

образование» 

3. Конышева Карина Алексеевна, тьютор МАДОУ детский сад № 11 за II 

место в категории «Дошкольное образование» 

4. Кошкарова Полина Табрисовна, педагог дополнительного образования 

МАУ ДО ДДТ «Химмашевец» за II место в категории «Дополнительное 

образование» 

5. Лазарев Никита Михайлович, учитель МАОУ гимназия № 40 за II место 

в категории «Общее образование» 

 

Список педагогов на получение дипломов за III место 

 

1. Григорьева Наталья Марковна, Музыкальный руководитель МАДОУ 

детский сад комбинированного вида № 308 "Жемчужинка" за III место в 

категории «Дошкольное образование» 

2. Павлова Яна Олеговна, учитель МАОУ СОШ № 18 за III место в 

категории «Общее образование» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 38-О от 03.02.2025 

 

1. Аброськина Оксана Витальевна, учитель МАОУ СОШ № 63 Верх-Исетского 

района за помощь в организации проведения городского конкурса методических 

разработок «Воспитание будущего» 

2. Айдемирова Любовь Валерьевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 437 

"Солнечный лучик" Чкаловского района, за работу в городской экспертной комиссии по 

проверке работ городского конкурса методических разработок «Воспитание будущего» 

3. Березина Алена Игоревна, учителб МАОУ СОШ № 52 Чкаловского района, за 

помощь в организации проведения городского конкурса методических разработок 

«Воспитание будущего» 

4. Бондаренко Оксана Васильевна, учитель МАОУ СОШ № 63 Верх-Исетского 

района, за работу в городской экспертной комиссии по проверке работ городского 

конкурса методических разработок «Воспитание будущего» 

5. Брагина Ксения Юрьевна, заместитель директора МАОУ - СОШ № 91 Чкаловского 

района, за работу в городской экспертной комиссии по проверке работ городского 

конкурса методических разработок «Воспитание будущего» 

6. Волокитина Екатерина Александровна, заместитель директора МАОУ - СОШ № 7 

Октябрьского района, за работу в городской экспертной комиссии по проверке работ 

городского конкурса методических разработок «Воспитание будущего» 

7. Голованова Екатерина Валерьевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 333 Верх-

Исетского района, за работу в городской экспертной комиссии по проверке работ 

городского конкурса методических разработок «Воспитание будущего» 

8. Иванова Анна Сергеевн, учитель МАОУ СОШ № 41 Верх-Исетского района, за 

работу в городской экспертной комиссии по проверке работ городского конкурса 

методических разработок «Воспитание будущего» 

9. Копосова Ирина Александровна, учитель МАОУ - СОШ № 7 Октябрьского района 

за помощь в организации проведения городского конкурса методических разработок 

«Воспитание будущего» 

10. Коровина Юлия Андреевна, заместитель заведующего МБДОУ детский сад № 189 

Верх-Исетского района, за работу в городской экспертной комиссии по проверке работ 

городского конкурса методических разработок «Воспитание будущего» 

11. Наумова Ксения Евгеньевна, музыкальный руководитель МАДОУ ЦРР детский сад 

№103 «Родники» Кировского района, за работу в городской экспертной комиссии по 

проверке работ городского конкурса методических разработок «Воспитание будущего» 


